cū ipō oīa h̄. Ergo nō p̄ auariā
 f̄ p̄ pietatē tā magnū bonū gr̄e
 dū ē. De hoc b̄s aug⁹ sic dicit.
Si desideras oīa posside nō p̄ a
 uariā f̄ p̄ pietatē h̄c gr̄e. Si ei
 ita q̄sieris possidebis. Tenebis
 enī eū p̄ quē fr̄a sūt oīa. et cū ip̄
 so oīa possidebis. **H**ec aug⁹. Et
 nōndū putat dicit hugo q̄ ver bo
 nū nūq̄ diligi p̄t nisi dū habe
 t̄. nec haberi p̄t nisi cū diligit.
Ita bona q̄ foris sūt sepe amāt
 cū nō habent. et cū habent nō
 nūq̄ despiciūt. Nō tale ē bonū
 qd̄ des⁹ ē. si amat̄ habet. si dili
 git̄ gustat̄ p̄ns dilectio. **H**ec
 hugo. **C**onsiderandū eā q̄ des⁹
 debet diligi ex toto corde ex to
 ta aīa ex tota mēte. p̄ hoc q̄ di
 cit̄ ex toto ī cetem nō recipit sectio
 nē. nā īq̄ntū aīa ab ip̄s dilectioē
 ad illiata emanauerit it̄m minu
 it̄ ī ea amor dei. **D**e hoc basili⁹
 sup̄ illo v̄bo dilige dñm deū tuū
 ex toto corde tuo sic dicit. **Q**d
 dicit̄ ex toto ī cetem nō recipit sectio
 nē. Nā q̄ntūcūq̄ dilectioē ī infi
 mis expendens. hoc tibi necē
 rio a toto deficiet. **S**icut ei ī va
 se aliq̄ pleno liquore īq̄ntū ema
 nat foras. it̄m necē plenitudinu
 derogat. sic et aīa īq̄ntū ema
 nauent ab ip̄s dilectioē ad illiata.
 it̄m minū necessariū ē amo
 rē ad deū. **H**ec basili⁹. **I**n scdm̄
 theophilū oportet nos omnē v̄
 tute aīe amori dño subicere. et h̄
 v̄tilit̄ et nō remisse. **P**er hoc ei
 p̄cipim̄ deū ex toto corde ex to

ta aīa ex tota mēte dilige. ut co
 gitacoēs n̄as et vitā n̄am et om
 nē it̄lectū n̄m ī illū t̄sse
 ac ip̄o fruam. **Q**d affirmat b̄s
 aug⁹ ita dices. Deū ex toto cor
 de dilige p̄ciperis. ut om̄s cogi
 tacoēs tuas ex tota aīa tua. ut
 oēs vitā tuā ex tota mēte tua. ut
 omnē it̄lectū tuū ī illū t̄sse
 ras a quo habes ea q̄ cōfers. **N**ul
 lā ergo vite n̄e p̄re reliquit que
 vacare debeat. et quasi locū dāe
 ut alia re velit frui. f̄ q̄qd̄ aliud
 diligendū venerit ī aīm. illuc ra
 piat̄ quo tot⁹ dilectioē ip̄etus
 currit. **T**ūc ē enī optm⁹ h̄o. cū to
 ta vita sua p̄git in icōmutabile
 bonū. **H**ec aug⁹. **O**portet ergo
 q̄ vult ex toto corde deū dilige.
 ut cor suū habent ab oī amore ī
 ordinato hoc ē ab honoribz a pos
 sessionibz ac ceteris hui⁹ seculi
 rebz. et aīm nō habeat īclinatū
 ad aliaū rei dilectioē plusq̄ dei.
 q̄ si amor cordis ī aliquo hor
 fuerit occupat⁹. iā nō ex toto cor
 de amat̄ deū. **D**e hoc crisostim⁹
 sup̄ illo v̄bo de diliges deū tuū
 ī toto corde r̄ sic ait. **Q**d ē deū
 dilige ex toto corde. **N**ō cor tuū nō
 sit īclinatū ad ullū rei dilectioē
 ampl⁹ q̄ dei. nō ī honoribz nō
 ī auro uel argento. nō ī possessio
 nibz a v̄neis a ī ornāmēns a
 vestibz et ī ceteris rebz. f̄ h̄c om̄ia
 existimes tibi eē ī deo ut pro hys
 oibz deū ames. **S**i at̄ ī aliquo hor
 amor cordis tu fuerit occupat⁹.
 iā ex toto corde nō amas deū.